
I1rlTER.IER
Ý!v\,v.|tn.f n'ařlÓř.C!

LAMPY' LAMPIČKY, oSVĚTLENÍ

Na sortiment prodávaný firmou soTAx s'..o'' provozující pÍodejny LM interieÍ je poskytována záruční doba 24
měsíců ode dne přod€ie, pokud 'e zákazník spotřebltel€m a zboží n€bude používáno pro podnikatelské úče|y.
záÍuka se vztahu'e na vady, které se mohou v uvedené době i přl vhodném umístění' běžném a obvyk|ém
používání a při dodfžování správné údržby vyskytnout.
záÍuka se nevztahuje na přiÍozené opotřebení vznik|é běžným užíváním' ( změnu barvy povrchových úprav
dř€va' kovu púsobením svět|a a vzdušného kys|íku, ani na poškození vzniktá Y důsledku nevnodného
umístění ( přímé s|uneční zái.ení, sá|avé teplo, nadměrná v|hkost), nesprávného používání a
šPatné a násIlné manipu|ace' nevhodnou údržbou.
záruka se nevztahu'e na vady vzn|k|é nevhodným skladováním a doPÍavou, nebo používáním v Jlném prostředí
a za '|ných než určených podmínek.
záÍuka se n€vztahujé na závady vzniklé násltným! zásahy, nevýrobní úpravou, nesprávnou montáží a
demontážÍ.
všeobecně - Zákaz používání chemických ozpouště.le| (tÍ|chloretyten, aceton, benzin' |íh...) k čištění 'ak
dřevěných tak i kovových nebo sk|eněných částí výrobku.
Před zapoJením výrobku do e|ektrlcké zásuvky nejdříve zkont]o|u'te přívodní kabe| a svoji zásuvku.
v případě zievného poškození zásuvky výrobek nazapoiujte' v případě poškození přívodního kabélu' trafa nebo
vypínače, výrobek NEZAPoJUJTE a bezodk|adně řek|amujte.u prodejce u kterého byl výrobek zakoupen.
Rek|amace bude posuzována a řešena d|e p|atné legis|ativy v zákonné lhůtě 3o dnů, pokud se prodávající se
spotřebitelem nedohodnou na de|ším Ihútě'
výriobek Je určen k běžnému používání v bytovýGh prostorech s poko'ovou tep|otou a vlhkostí a
nesmí se vystavovat extÍémním tep|otám a vlhkosti.
Prach z dřevěných, kovových, nebo sk|eněných částí odstraňte měkkou, čistou a suchou prachovkou'
sto|ní lampy, |ampičky'l stojací |ampy jsou určeny do bytových interiérů s tep|otou 10 - 3ooc, se standartní v|hkostí
vzduchu, nejsou určeny do V|hkého prostředí a k bazénům.
Elektrické spotřebiče chraňte před sálauým tepIem a otevřeným ohném.
Chraňte před umístěním v b|ízkosti zdrojů tepla a tepe|ného sá|ání, u krbů. Hrozí nejen rych|é stárnutí, a|e i vznik
zahoření a nás|edný požár.
Po skončení životnosti spotřebiče s ním nak|ádejte jako s odpadem, to znamená. předejte odpad oprávněné osobě, která
zajistíjeho Iikvidaci (např. Sběrný dvůr).
Upozorňujeme, Že nebudou-|i dodrženy pokyny obsažené v tomto návodu, neručí Wrobce za eventuá|ní škody Vznik|é
neodbornou manipu|ací s výrobkem.

PODMINKY ZAR


